（様式１）
　　年　　月　　日
豊中市長　あて

参加申請書

　　　　　　応募事業者　所在地（住所）登録印

　　　　　　　　　　　　商号又は名称（氏名）
　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]「豊中市千里文化センター等広告付きデジタルサイネージ運営管理事業者公募実施要領」に記載された内容を承知し応募したいので、下記書類を添えて当該公募への参加を申請します。
　また、この申請にあたって、下記の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

・誓約書（様式２）
・入札参加停止措置等状況調書（様式３）
・業務経歴書（様式４）
・企画提案書
・使用料提案書（様式５）

（注１）書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか、登録印を訂正印として押印してください。

　　　　　　　　　本申込みの窓口となる担当者
　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　役　職
氏　名（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　電話番号
	受付担当課処理欄

	日付
	受付者

　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ